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АГЕНДА НА НАСТАН 

Прв состанок на 

СОВЕТОДАВЕН ОДБОР на 

Национална платформа за женско претприемништво 
 

Датум: 10.09.2021 

Место: on line- Zoom 

Почеток: 12:00 часот 
 

12:00 Почеток на настан 

12:00 – 12:05 Регистрација за настан 

12:05-12:15 
Презентација на платформа 
г-а Елена Блажевска, проектен координатор 

12:15-12:20 Обраќање на г-а Валентина Дососка, претседател на НПЖП 

 
12:20-12:50 

Претставување на членовите на Советодавниот одбор и 
презентација на нивна експертиза и давање на препораки за развој 
на женско     претприемништво 
Учесници: 
1. Валентина Дисоска – Претседател на Национална платформа за 
женско претриемништво  

2. Мими Шушлеска Петкова – Сојуз на стопански комори на 
Македонија  

3. Даниела Антоновска- Национална федерација на фармери  

4. Емилија Андонова – Фондација за менаџмент и индустриско 
истражување  

5. Елена Блажевска – Здружение на бизнис жени  

6. Јасна Кадриќ – Сојуз на стопански комори на Македонија  

7. Јована Тренчевска – Државен инспекторат за труд  

8. Душица Перишиќ – Заедница е единиците на локална самоуправа  

9. Јасмина Кантарџиева Димков – Слободен печат  

10. Тамара Јованов Апасиева – Професор при УГД  

11. Татјана Марковска – Светска банка  

12. Тања Томиќ – Здружение Мрежа на жени за нови политики 
Мрежа ИДЕМ  

13. Маја Столевска Костадинова - ЕБРД  

12:50-13:15 Дискусија 
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